JKCKYpCUMOHHaA nporpaMMa Ha Tensoxoae AnekcaHgpa no Mmapuwpyty Camapa -
CapaTtoB - Bonrorpagpa - leHb Ha Boae - Ctapodyepkacckas - PoctoB-Ha-JlOHyY €
09.06.2025 no 13.06.2025

09.06, NMoHepenbHUK CaMmapa

10.06, BTopHUK

11.06, Cpega

12.06, YeTBepr

13.06, NMaTHuua

13.06, NMNaTHuua

CapaTtos

Bonrorpan

JdeHb Ha BOoge

Ctapouyepkacckas

PocTtoB-Ha-loHY

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 09:30

: 09:00

: 10:00

: 15:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 12:00

: 13:00

: 13:00

: 13:00



