Экскурсионная программа на теплоходе Александра по маршруту Самара - Саратов - Волгоград - День на воде - Старочеркасская - Ростов-на-Дону с 09.06.2025 по 13.06.2025

09.06, Понедельни	ик Самара		Отправление: 12:00
10.06, Вторник	Саратов	Прибытие: 09:30	Отправление: 13:00
11.06, Среда	Волгоград	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
12.06, Четверг	День на воде		
13.06, Пятница	Старочеркасская	Прибытие: 10:00	Отправление: 13:00
13.06, Пятница	Ростов-на-Дону	Прибытие: 15:30	